
МІНІСТЕРСТВО ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ НАУКОВО-ДОСЛІДНИЙ 

ЕКСПЕРТНО-КРИМІНАЛІСТИЧНИЙ ЦЕНТР

НАКАЗ

14.12.2023 м. Дніпро №-185-АГ

Про обґрунтування підстави для 
здійснення закупівлі

Відповідно до підпункту 6 пункту 13 Особливостей здійснення публічних 
закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України 
«Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в 
Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених 
постановою КМУ від 12.10.2022 р. № 1178, у зв'язку з тим, що 13 грудня 2023 
року відмінено відкриті торги через неподання жодної тендерної пропозиції для 
участі в них за предметом закупівлі «Газове паливо (природний газ)», 09120000- 
6 - Газове паливо, ДК 021:2015 Єдиного закупівельного словника

НАКАЗУЮ:

1. Здійснити закупівлю без застосування відкритих торгів та/або 
електронного каталогу для закупівлі Дніпропетровського НДЕКЦ МВС (далі - 
ИДЕКЦ або центр) «Газове паливо (природний газ)», 09120000-6 - Газове паливо, 
ДК 021:2015 Єдиного закупівельного словника (далі — Закупівля).

2. Констатувати наявність підстав для здійснення Закупівлі в порядку 
зазначеному в пункті 1 цього наказу, викладених у звіті про результати 
проведення процедури закупівлі від 13 грудня 2023, що додається.

3. Уповноваженій особі з публічних закупівель Сергію ТИМОШЕНКО 
забезпечити виконання цього наказу з дотриманням норм чинного 
законодавства.

4. Контроль за виконанням цього наказу покладаю на себе.

Директор Володимир КОРОТАЄВ


